Expte. D-00412/17.- H.0 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1233 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
17.729,60 (PESOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE CON 
SESENTA CENTAVOS), a favor de la Señora Daniela Solange Tort - D.N.I. 
N° 27.199.572, en concepto de 35 días corridos de Licencia no Gozada 
2014, perteneciente a la ex agente Beatriz Asunción Roldan - Legajo N° 
8975/3 (fallecida), con cargo a: